

**Delårsrapport Q3**  
**Amago Capital AB (publ)**

## Rapportperioden 1 juli – 30 september 2007

- Nettoomsättning uppgick till 63,6 mkr (119,1 mkr). (Under föregående år ingick det nu sålda svenska butiksnätet, Fotoquick, i koncernen.)
- Rörelseresultatet blev till 0,2 mkr (-1,8 mkr).
- Resultatet före skatt och minoritet uppgick till -0,7 mkr (-2,7 mkr).
- Resultat per aktie, genomsnittligt antal aktier, 0,1 kr/aktie (-0,5kr/aktie).

## Övriga händelser under tredje kvartalet 2007

- Amago Capital höll en extra bolagsstämma den 31 augusti. Vi stämman beslutades ökning av aktiekapitalet med 92 743,56 kr genom nyemission av aktier. Totalt antal aktier uppgår till 7 015 136 efter registrerad nyemission.
- Vid bolagsstämman beslutades att minska bolagets aktiekapital, utan indragning av aktier, med 9 488 163,66 kronor för täckning av bolagets förlust. I samband med minskningsbeslutet ändrades bolagsordningens aktiekapitalgränser till lägst 500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor. Slutligen beslutades om minskning av aktiekapitalet om totalt 92 742,40 kronor, för återbetalning till aktieägarna samt överföring till fria fonder utan indragning av aktier genom utskiftning av 690 132 av Bolagets aktier i MyScoop international AB.
- Det finska portföljbolaget Eirikuva upprättar ett garantikonstium inför den kommande nyemissionen om 1,2 miljoner euro. Nyemissionen är garanterad till fullo.
- Det portugisiska portföljbolaget Fotosport ändrar sin juridiska status till sociedade anónima, vilket motsvarar ett publikt bolag.

## Händelser efter periodens utgång

- Eirikuva påbörjar teckningsperioden för kommande nyemission, 9 – 30 oktober.
- Eirikuva tecknar avtal om leverans av bildprodukter med ICA Sverige.
- Amago Capital skiftar ut aktier i MyScoop International enligt Bolagsstämans beslut. MyScoop påbörjar därefter en nyemission om 6 mkr, teckningstid 4 -22 oktober.

**Rapportperioden 1 januari till 30 september 2007**

- Nettoomsättning uppgick till 168,9 mkr (293,7mkr).
- Rörelseresultatet blev till -25,3 mkr (-32,9 mkr).
- Resultatet före skatt och minoritet uppgick till -27,8 mkr (-35,2mkr)
- Resultat per aktie, genomsnittligt antal aktier, -3,8 kr/aktie (-6,7 kr/aktie).

**Övriga händelser under perioden 1 januari till 30 september 2007**

- Robert Ejermark har tillträtt som ny VD för Amago Capital den 16 februari 2007.
- Eirikuva, portföljbolag till Amago Capital, sluter avtal med OnOff avseende leverans av digitala och analoga bildprodukter till OnOff's cirka 70 butiker samt online service.
- Moderbolaget Amago Capital AB (publ) genomför nedskrivning av aktiekapitalet med 16 972 kkr vilket beslutades vid Extra bolagsstämman 14 december 2006, dock erhöles registreringen först den 31 januari 2007.
- Portföljbolaget Önskefoto AB (publ) har genomfört nyemission om 17,4 mkr och listas på First North.
- Helägda bolaget MyPix AB avyttras. Vid försäljningen erhålls 25% av aktierna i MyScoop International AB.
- Eirikuva, portföljbolag till Amago Capital, etablerar säljbolag i Sverige ,Eirikuva Nordic AB, för att bättre kunna möta kundernas behov.
- Eirikuva förbereder en nyemission samt publik listning i Finland.
- Styrelsen i Fotosport har påbörjat arbetet med att finna en industriell partner för att driva konsolideringen inom digitala bildbranschen i Portugal

## Amago Capital - Moderbolag

Amago Capital arbetar med att synliggöra och säkerställa värden i befintliga portföljbolag. Detta för att sedan kunna genomföra Bolagets framtida strategi: att investera i mindre entreprenörsledda företag. På sikt skall Amago Capital's innehav i portföljbolag uppgå till 10-49%. Detta kan innebära att delvis avyttra befintliga innehav eller att acceptera utspädning vid nyemissioner i portföljbolag.

Moderbolagets framtida intjäning består i reavinster vid försäljning av aktier i portföljbolag och konsultintäkter vid värdeskapande arbete i framförallt portföljbolagen.

Under tredje kvartalet har Amago Capital varit djupt involverad i arbetet med framtagandet av prospekt för Eirikuva samt handläggning av kontakterna med den Finska Finansinspektionen. Prospektet godkändes den 4 oktober. Teckningstiden påbörjades den 9 oktober och avslutas den 30 oktober.

Moderbolagets fasta rörelsekostnader uppgår till 400 kkr per mån. Förvärvslånen är villkorade av att koncernen har en soliditet vilken uppgår till 30%, vilket inte var fallet 2007-09-30. Dessa lån är inte uppsagda som en följd av detta, utan löper tillsvidare med en reservation från kreditgivaren.

Moderbolagets fasta rörelsekostnader är 400 tkr per månad. Till dessa tillkommer finansiella kostnader för förvärvslån och transaktionsdrivna kostnader till rådgivare som revisorer och advokater. Bolaget kommer att sträva efter att ytterligare sänka denna kostnad under nästa år.

Under tredje kvartalet har reserver för Aircall affären lösts upp med 832 kkr.

### Nyckeltal

Amago Capital	Q1	Q2	Q3
Resultat före avskrivningar, kkr	-1 397	-1 295	-461
Rörelseresultat, kkr	-1 406	-1 304	-469
Eget kapital, kkr enbart Amago Capital	20 278	18 573	17 897
Soliditet (%) enbart Amago Capital	37%	37%	38%

## AMAGO CAPITAL – Större portföljbolag



### Önskefoto AB

Önskefoto är idag en ledande aktör och är marknadsdominerande inom försäljning av personifierade kalendrar, fotoböcker, fototapeter och studentplakat. Önskefoto har nått sin nuvarande position genom att ta till vara på det trendskifte som har skett de senaste åren där konsumenterna går från analog fotografering till digital. Man säljer sina produkter direkt till konsument via direktmarknadsföring där Internet de senaste åren blivit den viktigaste beställningskanalen. Under innevarande år kommer ca 70% av Bolagets försäljning att ske över Internet detta är en fortsatt kraftig ökning från 50% förra året.

Önskefoto's aktie listades vid First North under april 2007 efter genomförd nyemission om 17,4 mkr. Bolaget har lanserat sin nya fotobok "Önskefotoboken" under maj månad. Fortsatt bearbetning av Bolaget kunddata-bas fortgår.

I augusti tecknades avtal med Zent Expo AB, med varumärket Your Wallpaper, att överta all försäljning av Your Wallpaper's personliga fototapeter till konsumenter. Bolaget breddar härmed sin produktportfölj ytterligare.

Bolagets internationella expansion fortsätter med större satsningar i Storbritannien och Nederländerna samt testförsäljning i Frankrike. Kundrekryteringen internationellt går enligt plan.

Bolaget räknar med en 5% omsättningsökning och en 8% rörelsemarginal för innevarande år. Förra året omsatte bolaget 48,3 Mkr. Bolaget upplever alltid en mycket kraftig säsongsvariation där det 4 kvartalet senaste åren har stått för 70% av omsättningen. Försäljningsutvecklingen innevarande år pekar på samma trend.

### Nyckeltal

Önskefoto	Q1	Q2	Q3
Nettoomsättning, kkr	3 187	5 803	3 274
Resultat före avskrivningar, kkr	-1 672	-476	-2 873
Rörelseresultat, kkr	-2 392	-1 222	-3 610
Balansomslutning, kkr	22 753	32 381	31 955
Eget kapital, kkr (inkl 72% av OR)	9 237	20 578	16 980
Soliditet (%)	41%	64%	53%

Efter genomförd nyemission äger Amago Capital cirka 70% av aktierna i Önskefoto.

Värdet på Amago Capital's aktier i Önskefoto per 2007-09-30 uppgår till: 23 mkr.

### Foto Sport Digital Image SA

Foto Sport är det mest välkända varumärket inom fotobranschen i Portugal. Bolaget har 65 butiker spridda över landet och två centrallabb i Lissabon och i Porto. Dessutom erbjuder Foto Sport framkallning vid ytterligare ett flertal serviceställen genom en detaljhandelspartner.

Resultatet i Fotosport uppvisar ett positivt resultat under det tredje kvartalet. Det tredje kvartalet är den säsong då Fotosport uppvisar högst omsättning.

Bolaget har påbörjat och genomfört ett större antal resultatförbättrande åtgärder under 2007:

- Antalet butiker har reducerats med 12 varav 8 har stängts, ytterligare 4 butiker övertas av franchisetagare under kvartal 3 och 4.
- Huvudkontoret har reducerats med 4 personer.
- Outsourcing av Teknisk support, vilket medfört personalreducering om 2 personer.
- Fotolaboratoriet i Lissabon stängt och all central bildproduktion är koncentrerad till Porto
- Samarbetet med Worten (en större detaljhandelskedja i Portugal), som visat dålig lönsamhet, har reducerats till en person och kommer att avslutas helt under fjärde kvartalet.

Arbetet med att finna en industriell partner fortgår allt jämnt samtidigt som Fotosports styrelse och ledningen i Bolaget kontinuerligt arbetar hårt med att vända den negativa lönsamhetsutvecklingen.

Aktierna i Fotosport är i moderbolaget Amago Capital bokförda till 2,2 miljoner kronor. Moderbolaget har vidare för den lokala finansieringen av Fotosport lämnat depositioner och sk Letter of comforts om totalt 1 miljoner euro.

### Nycketal

Fotosport SA	Q1	Q2	Q3
Nettoomsättning, kkr	34 901	36 507	41 214
Resultat före avskrivningar, kkr	-6 308	-4 720	3 750
Rörelseresultat, kkr	-8 687	-7 303	1 165
Balansomslutning, kkr	69 578	62 107	57 544
Eget kapital, kkr	10 851	3 207	4 304
Soliditet (%)	16%	5%	7%
Upplöst negativ goodwill (koncern), kkr	1 406	1 416	1 418
Rörelsemarginal koncernnivå, kkr	-7 281	-5 887	2 583
Avsatt negativ goodwill vid periodens utgång, kkr	16 802	15 233	13 771

Affärsområdet Events har under innevarande år haft en omsättning om 800 t euro, att jämföra med 300 t euro för helåret 2006. Bolaget ser en fortsatt tillväxt om cirka 50% per år inom den närmsta framtiden. Online verksamheten motsvarar nu omsättningen av en medelstor butik med fortsatt hög månatlig tillväxt.

Per 2007-09-30 äger Amago Capital 100% av aktierna i Foto Sport.



## Eirikuva Digital Image Oyj Abp

Eirikuva är ett av de starkaste varumärkena inom den finska fotobranschen. Verksamheten är inriktad mot "wholesale fotofinishing", vilket innebär framkallning av bilder och produktion av andra bildprodukter genom ett nät av 300 detaljhandelspartners samt grossistförsäljning av foto och bild relaterade produkter. Dessutom bedriver Eirikuva en onlineverksamhet både via en ny egen hemsida och genom att erbjuda onlinetjänster i form av foto/bilderbudande åt flera av bolagets detaljhandelspartners.

En av de främsta styrkorna i Eirikuva är nätverket av detaljhandelspartners som inkluderar välrenommerade butikskedjor i Finland såsom Stockmann, Anttilla och S-group. Genom dessa når man kontinuerligt och med repetition merparten av de finska konsumenterna och blir på detta sätt ett naturligt val för foto och bildprodukter.

EiriKuva har under året också etablerat sig i Sverige där man knutit till sig ett antal detaljhandelspartners som On-off och Euronics. Under tredje kvartalet knöt man även till sig ICA Sverige.

Under det tredje kvartalet har Eirikuva förberett en nyemission om 1,2 miljoner euro och en listning vid First North Finland. Teckningen sker med företräde för Amago Capital's aktieägare och hela emissionen är garanterad till sitt fulla belopp. Teckningstiden för pågår mellan 9 - 30 oktober. Bolaget planerar att vara listat vid First North Finland under november månad.

## Nycketal

Eirikuva Digital Image	Q1	Q2	Q3
Nettoomsättning, kkr	12 632	12 551	19 277
Resultat före avskrivningar, kkr	-2 896	-2 683	2 355
Rörelseresultat, kkr	-3 557	-3 469	1 533
Rörelsemarginal, %	neg	neg	8%
Balansomslutning, kkr (enbart Eirikuva)	27 916	27 925	30 158
Soliditet, % (Enbart Eirikuva)	neg	1%	8%

Per 2007-09-30 äger Amago Capital 100% av aktierna i Eirikuva. Efter genomförd planerad nyemission kommer Amago Capital att äga cirka 57% av aktierna i Eirikuva. Värdet av dessa aktier, till teckningskurs, uppgår till 15 mkr.

## MyScoop

### **MyScoop.com**

Den 16 juni erhöll Amago Capital 25% av aktierna i MyScoop International AB (publ) i samband med försäljning av MyPix till MyScoop.

Myscoop är en marknadsplats för bild- och filmmaterial. Huvudtjänsten är att förmedla nyhetsbilder och filmer från de privatpersoner som var på plats med sin kamera eller kameratelefon när något inträffade och sedan förmedla dessa till nyhetspublicerande mediaföretag.

Tjänsten omfattar också en möjlighet att användare kan dela bilder och filmer mellan varandra, en mobil blogg-tjänst där användare kan hålla sina vänner informerade om vad som händer på dagarna till att också omfatta en tjänst där användarna kan lagra och visa sina privata fotografier och filmer till utvalda medlemmar eller till alla på Internet.

MyScoop står inför en global lansering av sitt tjänsteutbud och har påbörjat en publik nyemission, 6 mkr, i samband med listning vid AktieTorget. Emissionen är garanterad, av befintliga aktieägare samt externa investerare, upp till 5 mkr.

I enlighet med beslut vid Amago Capitals extra bolagsstämma den 31 augusti, har 691 132 av Amago Capital aktier i MyScoop skiftats ut till Amago Capitals aktieägare. Amago Capital äger, efter utskiftning och innan kommande nyemission, 13% av aktierna i MyScoop. Värdet av detta innehav uppgår till 1,6 miljoner kr, beräknat på kommande teckningskurs.



## KOMMENTAR TILL TREDJE KVARTALET 2007

Bokslutskommunikén har upprättats i överenskommelse med BFNAR 2007:1

### Nettoomsättningen

Nettoomsättningen under tredje kvartalet uppgick till 63 611 kkr. De totala intäkterna för tredje kvartalet uppgår till 64 466 kkr, (120 429 kkr). Till jämförelsen skall hänsyn tagas till att (netto)omsättningen från den numera avyttrande svenska butiksvksamheten uppgick under tredje kvartalet 2006 till 28 301 kkr.

### Resultat

Resultat före avskrivningar uppgick till 3 085 kkr (2 151 kkr). Resultatet före skatt uppgick till -678 kkr (-2 631 kkr).

### Negativ goodwill

Den negativa goodwill som uppstod i samband med förvärvet av Fotosport, har under tredje kvartalet 2007 lösts upp med 1 418 kkr. Resterande negativ goodwill, 13 771 kkr, kommer att lösas upp under den genomsnittliga kvarvarande nyttjandetiden för de materiella anläggningstillgångarna i Foto Sport. Denna tid har beräknats till fyra år, vilket innebär en månatlig upplösning om 464 kkr.

### Investeringar

Investeringarna uppgår till 2 378 kkr för det tredje kvartalet. Investeringarna avser främst verksamheterna i Portugal och Finland. Totalt för 2007 uppgår investeringarna till 14 499 kkr.

### Finansiell ställning och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 467 kkr, varav 2 284 kkr härrör från rörelsen och 183 kkr i förändrad rörelsekapitalbindning.

Likvida medel uppgick per den 30 september till 22 269 kkr varav räntefond 3 041 kkr, och soliditeten i koncernen uppgick -1,0%.

### Eget kapital

Som framgår av efterföljande balansräkning uppvisar koncernen ett negativt eget kapital om totalt -1 398 kkr. Skälet till det negativa egna kapitalet är de senaste årens negativa resultatutveckling sedan bolagens förvärvades till koncernen.

I koncernen ingår en reserv för framtida förluster, negativ goodwill, vilken månadsvis löses upp mot det egna kapitalet i koncernen. Detta för att balansera de förväntade förlusterna vid förvärvet av Fotosport, där förvärvskostnaden understeg det förvärvade egna kapitalet.

Dock skall poängteras att inget bolag har förbrukat mer än 50% av sitt egna kapital, eller att skyldighet att upprätta sk. kontrollbalansräkning skulle föreligga.

### Övriga finansiella tillgångar

Posten övriga finansiella tillgångar, om 700 kkr, innehåller koncernens innehav i MyScoop (25%, 200 tkr) samt Aircall AB (0,5%, 500 tkr).

### **Moderbolaget**

Moderbolagets omsättning under året 9 första månader uppgick till 0 kkr (75 931 kkr). Resultat före skatt - 4 289 kkr (-33 802 kkr) Moderbolagets egna kapital uppgår per 2007-09-30 till 17 897 kkr (20 578 kkr), och likvida medel till 9 388 kkr, varav 3 041 kkr i räntefond, (3 475 kkr).

### **Utsikter för helåret 2007**

Bolaget kommer ej att uppnå ett positivt rörelseresultat för helåret 2007. De framtida möjligheterna för bolaget är beroende av framgången i Önskefoto (listat på First North), EiriKuva och MyScoop (som listas under Q4 2007 på First North i Helsingfors respektive Aktietorget). Stor påverkan på Bolagets framtid har också utvecklingen i Fotosport i Portugal, det är nödvändigt att den negativa lönsamhetsutvecklingen bryts genom de aktiviteter och partnersökning som idag görs i Fotosport.

### **Kommande rapporttillfällen**

Bokslutskommuniké 2007 27 februari 2008

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisorer.

*Stockholm den 26 oktober 2007*

Robert Ejermark  
Verkställande Direktör  
Amago Capital AB (publ)  
Org nr 556476-0782  
Bibliotekstorget 8  
171 45 Solna

*För eventuella frågor angående delårsrapporten kontakta:*

Robert Ejermark, VD, mobil: 0733-152 002  
Göran Nordlund, Styrelsens Ordförande, mobil: 0704-331 320

*[Mer om Amago Capital AB \(publ\)](#)*

I koncernen finns tre större helägda bolag: Fotosport, Portugals ledande fotodetaljist. EiriKuva, Finlands ledande leverantör av digitala bildprodukter och Önskefoto AB, Sverige, som baserar sin verksamhet på individualiserade bildprodukter. Amago Capital's affärsidé är att skapa god avkastning till sina aktieägare genom att investera i och aktivt förvalta företag som arbetar i branscher under förändring.

[www.amagocapital.se](http://www.amagocapital.se)

**Koncernens resultaträkningar**

Belopp i tusentals kronor	07-07-01 07-09-30	07-01-01 07-09-30	07-04-01 07-06-30	07-01-01 07-03-31	06-01-01 06-09-30	06-01-01 06-12-31	05-01-01 05-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>							
Nettoomsättning	63 611	168 950	54 587	50 752	293 729	399 719	188 809
Övriga rörelseintäkter	856	1 566	623	88	4 026	7 994	21 711
	64 466	170 516	55 210	50 841	297 755	407 713	210 520
<b>Rörelsens kostnader</b>							
Handelsvaror	-24 645	-72 401	-23 884	-23 872	-141 007	-178 560	-78 751
Övriga externa kostnader	-18 164	-55 227	-18 614	-18 450	-81 656	-126 205	-53 712
Personalkostnader	-18 571	-61 233	-21 862	-20 799	-105 340	-136 147	-75 452
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>3 085</b>	<b>-18 345</b>	<b>-9 150</b>	<b>-12 280</b>	<b>-30 248</b>	<b>-33 199</b>	<b>2 605</b>
Avskrivningar/nedskrivningar på materiell och immateriella anläggningstillgångar	-4 352	-12 947	-4 457	-4 138	-15 365	-21 624	-9 649
Upplösning negativ goodwill	1 418	4 240	1 416	1 406	12 705	14 539	484
Resultat fr nyemission i dotterbolag	0	1 707	1 707				
<b>Rörelseresultat</b>	<b>151</b>	<b>-25 345</b>	<b>-10 484</b>	<b>-15 013</b>	<b>-32 908</b>	<b>-40 284</b>	<b>-6 560</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	107	701	-60	654	163	372	303
Räntekostnader och liknande resultatposter	-937	-3 171	-1 682	-552	-2 437	-3 484	-1 471
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-679</b>	<b>-27 816</b>	<b>-12 226</b>	<b>-14 911</b>	<b>-35 182</b>	<b>-43 396</b>	<b>-7 728</b>
Skatt på periodens/årets resultat	21	-37	-54	-4	-163	-61	-803
Minoritetsandel av eget kapital	1 091	1 449	358				
<b>Periodens/Årets resultat</b>	<b>433</b>	<b>-26 404</b>	<b>-11 922</b>	<b>-14 915</b>	<b>-35 345</b>	<b>-43 457</b>	<b>-8 531</b>
Resultat per aktie vid periodens utgång	0,1	-3,8	-1,7	-2,1	-6,5	-6,2	-1,9
Resultat per genomsnittlig aktie	0,1	-3,8	-1,7	-2,1	-6,7	-7,9	-3,3
Antal aktier vid periodens utgång	7 015 136	7 015 136	6 955 685	6 955 685	5 455 685	6 955 685	4 387 725
Genomsnittligt antal aktier	6 955 685	6 955 685	6 955 685	6 955 685	5 299 267	5 525 872	2 552 225

**Koncernens balansräkningar**

Belopp i tusentals kronor

	07-09-30	07-06-30	07-03-31	06-09-30	06-12-31	05-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>						
<b>Anläggningstillgångar</b>						
Immateriella anläggningstillgångar	10 113	10 065	14 123	28 217	14 427	26 731
Materiella anläggningstillgångar	56 177	58 379	59 054	58 205	53 883	45 805
Finansiella anläggningstillgångar	700	700	558	5 633	500	6 715
Summa anläggningstillgångar	66 990	69 144	73 735	92 055	68 810	79 251
<b>Omsättningstillgångar</b>						
Varulager	22 539	24 903	33 115	50 033	36 972	50 498
Kortfristiga fordringar	25 643	24 719	23 558	32 352	24 064	23 401
Kortfristiga placeringar	3 041	6 005	0	0	0	0
Kassa och bank	19 228	21 789	22 492	13 685	55 691	50 984
Summa omsättningstillgångar	70 450	77 416	79 165	96 069	116 727	124 883
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>137 440</b>	<b>146 560</b>	<b>152 900</b>	<b>188 124</b>	<b>185 537</b>	<b>204 134</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>						
<b>Eget kapital</b>	<b>-1 398</b>	<b>-2 211</b>	<b>8 732</b>	<b>27 955</b>	<b>24 537</b>	<b>44 206</b>
<b>Minoritetsintresse i eget kapital</b>	<b>5 102</b>	<b>6 184</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skulder</b>						
Avsättningar	16 902	18 367	19 938	23 242	20 824	36 283
Långfristiga skulder	28 728	31 334	39 495	37 378	32 525	21 203
Kortfristiga skulder	88 106	92 885	84 735	99 549	107 651	102 442
<b>Summa skulder</b>	<b>133 736</b>	<b>142 586</b>	<b>144 168</b>	<b>160 169</b>	<b>161 000</b>	<b>159 928</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>137 440</b>	<b>146 560</b>	<b>152 900</b>	<b>188 124</b>	<b>185 537</b>	<b>204 134</b>
<b>Ställda Panter</b>	<b>63 299</b>	<b>63 299</b>	<b>56 947</b>	<b>36 386</b>	<b>56 947</b>	<b>29 294</b>
<b>Ansvarsförbindelse</b>	<b>13 237</b>	<b>8 726</b>	<b>8 543</b>	<b>784</b>	<b>8 543</b>	<b>911</b>
<b>Förändringar i koncernens eget kapital</b>	07-07-01- 07-09-30	07-04-01- 07-06-30	07-01-01- 07-03-31	06-01-01- 06-09-30	06-01-01- 06-12-31	05-01-01- 05-12-31
Ingående eget kapital vid periodens start	-2 211	8 732	24 537	44 205	44 205	1 472
Omräkningsdifferenser	380	980	-890	-91	-432	-
Nyemissioner	0	0	-	19 185	24 221	51 264
Periodens resultat	433	-11 922	-14 915	-35 345	-43 457	-8 531
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>-1 398</b>	<b>-2 211</b>	<b>8 732</b>	<b>27 955</b>	<b>24 537</b>	<b>44 205</b>

**Koncernens kassaflödesanalyser**

Belopp i tusentals kronor	2007-01-01- 2007-09-30	2007-01-01- 2007-09-30	2007-04-01- 2007-06-30	2007-01-01- 2007-03-31	2006-01-01- 2006-09-30	2006-01-01- 2006-12-31	2005-01-01- 2005-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>							
Rörelseresultat	-25 345	151	-10 484	-15 013	-32 908	-40 284	-6 560
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 522	2 133	1 271	2 823	2 664	7 086	9 165
Övriga poster som påverkar kassaflödet		0	-1 705	-	-2 143	39	-3 367
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-20 824</b>	<b>2 284</b>	<b>-10 918</b>	<b>-12 190</b>	<b>-32 387</b>	<b>-33 159</b>	<b>-762</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-10 783	183	1 613	-12 578	-24 713	-4 770	2 716
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-31 606</b>	<b>2 467</b>	<b>-9 305</b>	<b>-24 768</b>	<b>-57 100</b>	<b>-37 929</b>	<b>1 954</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-14 499	-2 374	-3 062	-9 063	-27 214	-14 272	-16 179
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 469	-5 633	17 470	632	47 216	57 325	53 982
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-33 636</b>	<b>-5 540</b>	<b>5 104</b>	<b>-33 199</b>	<b>-37 097</b>	<b>5 124</b>	<b>39 757</b>
Likvida medel vid periodens början	55 691	27 794	22 492	55 691	50 984	50 985	11 225
Kursdifferens i likvida medel	214	15	198		-203	-418	
Likvida medel vid periodens slut*	22 269	22 269	27 794	22 492	13 685	55 691	50 984
<b>Förändringen i periodens kassaflöde</b>	<b>-33 636</b>	<b>-5 540</b>	<b>5 104</b>	<b>-33 199</b>	<b>-37 097</b>	<b>5 124</b>	<b>39 759</b>

\*) I likvida medel ingår räntefonder om 3 041 kkr per 2007-09-30

NYCKELTAL	07-09-30	06-09-30	06-12-31	05-12-31
Bruttomarginal, %	57,1%	52,0%	55,3%	58,3%
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	-1,0%	14,9%	13,2%	21,7%